Requis de dire qui les approvisionnait en vivre et autres nécessités, il a dit qu'il ne le savait pas. Requis de dire les noms, il a dit qu'il ne les connaissait pas et que par la suite il ne les revit plus.

¹ Septembre 1258.

² Confusion du notaire avec la formulation des croyants : "*Bénissez-nous, pardonnez-nous*". Il faut plutôt comprendre : « Que Dieu vous pardonne ».

³ 15 mars 1259.

⁴ Septembre 1258.

⁵ Voir note 2.

Item, dixit quod in introitu messium presentis anni erit annus quod Guillelmus de Prixenel et Sycredus adduxerunt III hereticos apud Cavanachum ad domum dicti Sycredi ; et ipse Sycredus venit ad dictum testem et dixit sibi quod faceret sibi fieri unam camisiam, quam ipse testis habebat faciendam ; dictus testis sciebat bene quod heretici aptarent dictam camisiam. Et cum dicta camisia fuisset facta, ivit dictus testis ad domum dicti Sycredi et invenit ibi illos tres hereticos et salutavit eos et adoravit eos secundum morem ipsorum, ut supradictum est, et omnes illi qui erant presentes, scilicet omnes supradicti de hospicio, et Guillelmus de Prixenel qui erat ibi. Interrogatus si dedit eis aliquid, dixit quod volebat eis dare precium camisie faciende ; et Sycredus dixit ei quod nichil daret. Et fuerunt ibi per duos dies. Et postea dictus testis et Sycredus et Guillelmus de Prixenel quadam nocte abstraxerunt eos de dicto castro et associaverunt eos usque ad corn de Clausa.

Item, si sciebat quo ibant, dixit se nescire ; et dictus testis dimisit eos ibi cum Sycredo et Guillelmo de Prixenel ; et reversus fuit ad dictum castrum. Interrogatus de nominibus ipsorum, dixit quod unus vocabatur Bernardus Acier, de Confolento ; de nominibus aliorum duorum non recordatur.

Item, dixit quod annus potest esse et amplius quod quadam nocte, dictus testis et Sycredus et Guillelmus de Prixenel abstraxerunt duos hereticos de domo dicti Sycredi et associaverunt usque ad mollendinum de Saillenfore ; et adoraverunt eos ibi secundum morem eorum ut supra ; quo iverunt penitus ignorat.

Item, dixit postea quod in festo Omnium Sanctorum fuit annus quod dictus testis cum Sycredo sepe dicto iverunt ad quandam locum qui vocatur ad Olivers Gaufridi inter Cavanachum et Confolentum ; et ibi spectaverunt IIII hereticos ; et venerunt cum eis duo homines quos non cognovit dictus testis.

Interrogatus si sciebat unde dicti heretici venerant, dixit quod de Cornizano, ut credit ; et dictus testis cum Sycredo adduxerunt eadem nocte duos de illis hereticis apud Cavanachum ad domum dicti Sycredi ; et ali duo iverunt apud Vallem Danie, set nescit ad quem locum specialiter irent ; et tunc dictus testis dimisit illos duos hereticos in domo predicta. Item, de circumstantibus, dixit quod familia dicti Sycredi predicta. De nominibus predictorum hereticorum non recolat. Nec adoravit ibi hereticos antedictos illa vice.